АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	15
	г.

	№
	86

с.Каменное
О прекращении права
постоянного (бессрочного)
пользования земельными участками
В соответствии со статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании представленных Муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Пальяновская средняя общеобразовательная школа» документов:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования следующими земельными участками:
	1.1. Земельный участок, общей площадью 11479,5 кв.м., с кадастровым номером 86:07:0101009:38, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный                     округ – Югра, Октябрьский район, с. Пальяново, ул. Почтовая, д.23, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для размещения здания школы и спортивного зала.
	1.2. Земельный участок, общей площадью 5300 кв.м., с кадастровым номером 86:07:0101009:39, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный                     округ – Югра, Октябрьский район, с. Пальяново, ул. Почтовая, д.13, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для обслуживания здания детского сада.
	1.3. Земельный участок, общей площадью 1035 кв.м., с кадастровым номером 86:07:0102004:37, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный                     округ – Югра, Октябрьский район, с. Пальяново, ул. Почтовая, д.19, категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для размещения здания столовой.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района (Хомицкий В.М.) обеспечить прекращение права постоянного (бессрочного) пользования данными земельными участками в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Признать утратившими силу распоряжения Пальяновского территориального комитета от 25.11.1997 № 42 «О выдаче Государственного акта на право пользования землей», от 14.09.2000 № 46 «Об изъятии и предоставлении земель».
4. Рекомендовать архивному отделу администрации Октябрьского района (Мазурина О.И.) внести соответствующие отметки о принятых изменениях.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное					     Ю.П. Шпирналь
image1.jpeg